tutte le spese sostenute sulla piattaforma di rendicontazione Atwork, mentre deve rinviare 

a successivo atto la liquidazione a favore delle imprese che devono ancora terminare le 

attività di rendicontazione sulla piattaforma Atwork; 

atteso che la liquidazione dei contributi, così come sopra specificata ammonta a euro 

612.890,07 (seicentododicimilaottocentonovanta/07), così suddivisi:  

LINEA  PROGETTO IMPRESA CUP Costi per RI Costi per SS 
Costi Aiuto 
alle PMI 

Costi Totali 
Contributo 
per RI 

Contributo 
per SS 

Aiuto alle 
PMI 

Contributi 
Totali 

A  
I° cutoff 

GAIA Alphawaves S.r.l. C19J23001610003 0,00 € 33103,05        33.103,05 €                    -   €         6.776,43 €            6.776,43 €

[...]

I° cutoff SAD Kiwifarm srl C29J23000760003 5.070,53 € 7.362,08 €   12.432,61 € 

TOTALE 16.288,33 € 

ritenuto opportuno integrare gli importi dei contributi da liquidare alle imprese 

precedentemente dettagliati, con quanto riportato al precedente paragrafo, per un totale 

complessivo di euro 629.178,40 (seicentoventinovemilacentosettantotto/40), come 

riassunto nella tabella seguente: 

LINEA  PROGETTO IMPRESA CUP 
Contributi Totali 
da erogare  
(RI e SS) 

A  
I° cutoff 

GAIA Alphawaves S.r.l. C19J23001610003            6.776,43 €  

A  
I° cutoff 

GAIA Midori S.r.l. C19J23001560003            5.256,78 €

[...]

B63B22000010001 a seguito del rendiconto finale, comprensivo dei contributi 

eccedenti l’80% del contributo massimo erogabile esaminati nel precedente rendiconto 

intermedio delle imprese AZIENDA ENERGIA E GAS - SOCIETA' 

COOPERATIVA e Kiwifarm srl, per un importo complessivo di euro 629.178,40 

(seicentoventinovemilacentosettantotto/40), come dettagliato nella tabella seguente: 

LINEA  PROGETTO IMPRESA CUP 
Contributi Totali 
da erogare  

A  
I° cutoff GAIA Alphawaves S.r.l. C19J23001610003            6.776,43 €  

A  
I° cutoff GAIA Midori S.r.l. C19J23001560003            5.256,78 €